hoc concefferit idem Guido , & fiipfe

vel hæres fuús velit effartare nemora "

fua , prædicta domus non poterit re- "

clamare. Hoc conceffit & laudauit

Auelina vxor eiufdem Guidonis , & "

tam ipfe quàm ipfa fidem dedit de

ferendâ garentiâ. In cuius rei tefti

monium de voluntate dicti Guidonis

præfentem cartam fieri fecimus , & «

figillo noftro muniri. A&tum anno "

Domini 1207. menfe Auguſto. Ter- « 1207.

tium recitatur num. 230. in hæc ver

ba. Eeo Guido dominus Caprofiæ,

notum facio , quòd nouellæ domui “

de Porrois pro octies viginti libris Pa- «

rifienfibus, vendidi molendinum quod

habebam apud Germeuillam , & ter- "

ram , & pratum quodpratum quod habebam iuxta «

molendinum , & pratum quod habe

bamfub molendino quod pratumRo

chia appellatur , & bofcum meum "

propè Porrois fitum ex alterâ parte

riui, ficut figna & meæ determinant

& feodum meum conceffi acquiren

dum , ficut termini & meta demon

ftrant , fi poterit ab eis acquirere qui

habentdominium. Domus autempræ

dicta non habebit captas quæ nemo

ra mea intrent nec alia pecora do

mus infra quinquennium nemora mea

fecta , nifi ficut communitas terræ in

trabunt , nifi fpecialiter hoc conce- «
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dam. Hæc conceffit & laudauit Auc- "s

lina vxor mea , & tam ego , quàm

ipfa de ferendâ garendiâ fidem dedi- «

mus in manu domini Odonis Epifco

pi Parifienfis ; quod vt ratum fit præ

fentem cartam figillo meo muniui .

Actum anno Domini 1207. menfe

Augufto.

AN.CH.

no

"

Secundúquod recenfeturn. 179. p.67.

» ODO Dei gratiâ Parifienfis Epifco

» pus. Nouerint vniuerfi quòd Guido

dominus Caprofiæ , recognouit in

præfentiâ noftrâ fe vendidiffe pro

» octies viginti libris Parifienfibus no

uellæ Domui de Porrois molendinum

" quod ipfe habebat apud Germeuil

» lam , & terram , & pratum quod ha

»bebat iuxta prædi&um molendinum,

Tomus III.
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Anno verò 1208. Simon Montif. 1208 ,

fortis Comes , qui fancti martyrifque

nomine à primis Albigenfium Hifto

riæ Scriptoribus appellatur, cùm hæc
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illi religiofa domus , quæ quatuor ad A prafentes literas infpecturis , Ioannes Co

fummum leucis à Monteforti diftat, mes Montisfortisfalutem in Domino. No

innotuiffet , ad ædificationes religio- werint vniuerfi quòd ego ob remedium a

fis inftitutis neceffarias ipfi conceffit nima mea, & prædecefforum meorum de

totum vfuarium in communi foreſtà affenfu & voluntate Ioanna vxoris mea